

mandag

SPORTEN

Irland senket Italia

Irland spilte strålende forsvar, og kneblet Italia i store deler av kampen. Framover spilte de gjennombruddshissig kalasfotball, og med en vakker scoring av Ray Houghton vant de 1-0. Første stikk til Drillo-stilen i VMs tøffeste gruppe.

— Jeg er imponert over Irland, sa Egil «Drillo» Olsen etter å ha fulgt irenes seier på tv sammen med resten av den norske troppen. Den norske landslagssjefen opplevde VMs klart beste fotballkamp så langt, og hans kollega Jack Charlton hadde

grunn til å være stolt av sine spillere.

— Alle gutta mine ga alt de hadde, og jeg er strålende fornøyd. Alle er helt utmattet nå, sa Charlton. (NTB)

Stadsbygd best

...sendte Brage/Trondenes ut av cupen

HARSTAD KUNSTGRESS

(Brage/Trondenes — Stadsbygd 3-4): Disse fire jentene satte en stopper for Brage/Trondenes' drøm om avansement i cupen. Med hver sin scoring, sørget Hilde Langaas, Bente Kvitland, Torun Kvitland, og Vigdis Johnslie for at Stadsbygd gikk videre på bekostning av B/T.

BYVIND ASKEVOLD KAARBA

Det åpnet lovende for våre jenter. Allerede etter seks minutter løp kaptein Siw Gudbrandsen ballen i mål. Tonje Andreassen slo ballen inn i feltet. Gudbrandsen fulgte på, og fikk lønn for strevet da Stadsbygds keeper fomlet ballen i beina på henne. Da trodde mange at grunnlaget for cups-eier var lagt.

Gleden i B/T-leiren forsvant kvikt da Vigdis Johnslie utliknet tre minutter senere. Kaptein Bente Kvitland slo en høy corner inn mot B/T-målet, ingen forsvarere gikk på ballen og keeper Dragvik ble stående helt i ro. Ballen dalte til slutt ned i beina på Johnslie som ikke hadde problemer med å score.

At Vanja Jørgensen er en god spiller, visste Stadsbygd om på forhånd. Jørgensen ble veldig godt passet på gjennom hele



Hilde Langaas (fra venstre), Bente Kvitland, Torun Kvitland og Vigdis Johnslie scoret hver sitt mål og sendte Brage/Trondenes ut av cupen. Stadsbygd vant 4-3 på kunstgresset. Foto: Byvind Askevold Kaarba.

kampen. Spesielt jentespilleren Randi Kvitland imponerte med tett og kontant stopperspill. Men det glapp en gang for gjestene før pause, og det var ikke Randi Kvitlands skyld. Keeper Brit Alseth spilte ballen rett i beina på Jørgensen, og den sjansen sølte ikke Jørgensen

bort. Alene med keeper scoret hun sikkert.

Stort mer skjedde ikke i første omgang. Desto mer fart og scoringer ble det i åpningen av andre omgang. I løpet av de fem første minuttene hadde Stadsbygd snudd 1-2 til ledelse 4-2. Lynkjappe Hilde Langaas utliknet, før Torun Kvitland og kaptein Bente Kvitland gjorde det tredje- og fjerde målet.

Stadsbygd viste i andre omgang at laget er hakket bedre enn Brage/Trondenes. Stadsbygds spillere var mer sikre i ballberøringen, og torde å flytte folk opp på banen og spille ballen seg i mellom i angrep. Dessuten var bortelagets spillere langt hurtigere enn hjemmelagets.

Da Vanja Jørgensen reduserte til 3-4 drøye kvarteret før slutt, falt Stadsbygd bakpå i forsøk på å trygge ledelsen. Det lyktes de godt med, selv om Vanja Jørgensen var nær å utlikne ti minutter før full tid. Jubelen var derfor stor da dommer Øystein Havig blåste slutt-signalet.

— Nå håper vi å få et første-divisjonslag i neste runde, smilte kaptein Bente Kvitland etter kampen. 20-åringen var en av

banens mest fremtredende personer.

— I pausen tente vi hverandre skikkelig og bestemte oss for å gi alt. Og de første fem minuttene av andre omgang var helt topp. Da torde vi å spille ballen. Fremdriften ble bedre og målene kom. Men mot slutten var vi nervøs. Det siste kvarteret var helt forferdelig, sa Kvitland. Aldri før har Stadsbygd vært så langt i cupen, og kommer de lengre?

— Nei. Det er ikke sikkert at det blir flere cupkamper etter neste runde. Det avhenger av hvilket lag vi møter i neste runde, sa Stadsbygds kaptein.

Trener Johnny Sørloth hadde ventet seg mer av Brage/Trondenes.

— De er vant med dette underlaget, og jeg hadde trodd at de var et mer spillende lag, sa Sørloth, som mente at Stadsbygds bedre midtbanespillere var avgjørende for kamputfallet.

KAMPFAKTA

Brage/Trondenes — Stadsbygd 3-4 (2-1)
Harstad kunstgress
NM-cup, 2. runde
1-0 Siw Gudbrandsen (6), 1-1 Vigdis Johnslie (9), 2-1 Vanja Jørgensen (30), 2-2 Hilde Langaas (46), 2-3 Torun Kvitland (48), 2-4 Bente Kvitland (50), 3-4 Vanja Jørgensen (73)
Gull kort: Line Kristoffersen, Brage/Trondenes
Dommer: Øystein Havig, SMIL
Tilskuere: 70
Brage/Trondenes (4-5-1): Eirin Dragvik - Monika Mikalsen, Anne Cecilie Larsen, Mona Lo-

rentzen, Belinda Larsen - Eirin Danielsen, Tonje Andreassen (Gerd Indregard i 29 min), Siw Gudbrandsen, Hanne Simonsen, Anette Berg (Line Kristoffersen i 65 min) - Vanja Jørgensen
Stadsbygd (4-4-2): Brit Alseth - Lisbeth Iversen, Randi Kvitland, Vigdis Johnslie, Torun Kvitland - Hilde Langaas, Bente Kvitland, Marit Kvitland, Linda Iversen - Marit Dyrendal, Rita Rye



Monika Mikalsen og Brage/Trondenes var ikke gode nok for cup-avansement. Foto: Byvind Askevold Kaarba.